
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 СТ.УБЕЖЕНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН (МБОУ ООШ№7) 
 

 

 

 

от 04.09.2024 

П Р И К А З  

 

№ 92 

 

 

Об утверждении графика дополнительных занятий с обучающимися 9 класса 

по подготовке к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования 

в 2024-2025 учебном году 

 

С целью качественной подготовки выпускников МБОУ ООШ № 7 к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 04.04.2023 г № 232/551 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график подготовки обучающихся 9 класса к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2025 

году (приложение № 1) 

2. Подушко Т.В., зам.директора по УВР, ответственной за организацию и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования в 2025 году: 

2.1. разместить график дополнительных занятий на сайте школы и информационном 

стенде по подготовке к государственной итоговой аттестации. 

2.2. осуществлять постоянный контроль за соблюдением графика, проведением 

дополнительных  занятий  учителями-предметниками и посещением 

дополнительных занятий обучающимися 9 класса 

3.  Подушко М.И. классному руководителю 9 класса, ознакомить обучающихся с 

графиком дополнительных занятий, а также их родителей (законных 

представителей), контролировать посещение дополнительных занятий 

обучающимися 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ООШ № 7 Беленко  С.М. 


